

Årsredovisning för

STYRON AB

556613-6916

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Sundkvist
Styrelseledamot

2023-01-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för STYRON AB, 556613-6916, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2001 och bedriver tekniska konsultationer, utveckling och tillverkning av mekanisk och elektronisk utrustning. Bolaget bedriver även konsultation inom ekonomi och administration, musikunderhållning och markentreprenad samt värdepappershandel och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 129 428	693 159	1 177 165	2 501 583
Resultat efter finansiella poster	55 984	-210 939	214 258	618 364
Soliditet %	77,5	81,8	80,7	54

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 63% jämfört med föregående verksamhetsår. Detta beror till stor del på att vi har kunnat vara ute och träffa kunder och samarbetspartners, vilket är en förutsättning för verksamhetens affärer. Omsättningsökningen innebär att vi är tillbaka på nästan samma nivå som innan Corona-pandemin. Vi har dock inte fullt ut kunnat kompensera för de förluster som pandemi-situationen orsakade.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 061 699	12 102
Balanseras i ny räkning			12 102	-12 102
Årets resultat				42 982
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 073 801	42 982

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	1 073 802
Årets resultat	42 982
Summa	1 116 784

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	1 116 784
Summa	1 116 784

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 129 428	693 159
Övriga rörelseintäkter		82 824	111 972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 212 252	805 131
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-229 719	-133 320
Övriga externa kostnader		-304 238	-287 543
Personalkostnader	2	-625 236	-596 448
Summa rörelsekostnader		-1 159 193	-1 017 311
Rörelseresultat		53 059	-212 180
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 249	1 865
Räntekostnader och liknande resultatposter		-324	-624
Summa finansiella poster		2 925	1 241
Resultat efter finansiella poster		55 984	-210 939
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	230 000
Summa bokslutsdispositioner		0	230 000
Resultat före skatt		55 984	19 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 002	-6 959
Årets resultat		42 982	12 102

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	412 487	412 487
Summa finansiella anläggningstillgångar		412 487	412 487
Summa anläggningstillgångar		412 487	412 487
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		239 341	194 827
Övriga fordringar		100 934	125 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 435	45 500
Summa kortfristiga fordringar		354 710	366 311
Kassa och bank			
Kassa och bank		957 810	800 250
Summa kassa och bank		957 810	800 250
Summa omsättningstillgångar		1 312 520	1 166 561
SUMMA TILLGÅNGAR		1 725 007	1 579 048

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 073 802	1 061 699
Årets resultat		42 982	12 102
Summa fritt eget kapital		1 116 784	1 073 801
Summa eget kapital		1 236 784	1 193 801
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 309	125 309
Summa obeskattade reserver		125 309	125 309
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 942	10 383
Övriga skulder		273 854	216 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 118	33 118
Summa kortfristiga skulder		362 914	259 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 725 007	1 579 048

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	168 680	168 680
Utgående anskaffningsvärden	168 680	168 680
Ingående avskrivningar	-168 680	-168 680
Utgående avskrivningar	-168 680	-168 680
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	412 487	147 487
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	265 000
Utgående anskaffningsvärden	412 487	412 487
Redovisat värde	412 487	412 487

Underskrifter

TÄBY

Oscar Sundkvist
Oscar Sundkvist
Styrelseordförande

2023-01-06
Datum